

Bjäre Krafts föreningsstämma 2024

Valberedningens förslag

Mötesordförande

Till mötesordförande föreslås Jessica Andersson, Plommonvägen 11 i Båstad.

Justeringspersoner

Till justeringspersoner föreslås Mattias Johansson, Byavägen 83 i Båstad och Ann-Marie Johnsson, Mantalsbacken 84, Båstad.

Styrelse

Till styrelse föreslås följande.

Styrelseledamöter för en tid av två år

Omval, Erik Nilsson, Pillas Väg 42, Vejbystrand

Omval, Marianne Eriksson, Böskestorpvägen 70, Båstad

Omval, Magnus Sjeldrup, Utskiftesvägen 16, Båstad

Kvarstår ytterligare ett år

Håkan Eriksson, Strandbackevägen 7, Vejbystrand

Eva Gustafsson, Agardhsgatan 59, Båstad

Ingrid Skoog-Bengtsson, Skepparkroksvägen 21, Ängelholm

Ola Angel, Dejarpsvägen 48, Båstad

Styrelseroller

Till ordförande föreslås Håkan Eriksson för en tid av ett år.

Till vice ordförande föreslås Ola Angel för en tid av ett år.

Revisorer

Auktoriserade revisorer för en tid av ett år

Nyval av Kristoffer Lindén auktoriserad revisor, Grant Thornton

Nyval av Mattias Pilebäck auktoriserad revisorssuppleant, Grant Thornton

Lekmannarevisorer för en tid av ett år

Omval av Henrik Thronée Förtroendevald revisor

Omval av Jeanette Pålsson Suppleant för förtroendevald revisor

Ersättningar

Valberedningen föreslår följande arvoden och reseersättningar. Förslaget baseras på att det för styrelseuppdrag i helägda dotterbolag inte utgår ytterligare fasta arvoden. Valberedningen föreslår att detta ges som direktiv till den/de som representerar aktierna på dotterbolags bolagsstämmor genom följande förslag till beslut:

Föreningsstämman beslutar att ge direktiv till den/de som representerar föreningens aktier på helägda dotterbolags bolagsstämmor att besluta om att inga ytterligare fasta arvoden utgår för styrelseuppdrag i dessa bolag.

Förslag till arvoden baseras på Inkomstbasbelopp. 2024 uppgår ett inkomstbasbelopp till 76 200kr.

Styrelsen

Fast arvode till ordförande	240% av ett inkomstbasbelopp (182 880kr år 2024)
Fast arvode till vice ordförande	120% av ett inkomstbasbelopp (91 440kr år 2024)
Fast arvode till övriga styrelseledamöter	60% av ett inkomstbasbelopp (45 720kr år 2024)
Mötesersättning halvdag	2 200kr
Mötesersättning heldag	4 400kr

Möten planeras utifrån största möjliga effektivitet. I samtliga ledamöters fasta arvode ingår beräknade ersättningar för förlorad arbetsförtjänst vid uppdrag för föreningens räkning. Oavsett antal sammanträden inom koncernen under samma dag maximeras beloppet för mötesersättning till en heldag.

Valberedning

Ordförande valberedningen	20% av ett inkomstbasbelopp (15 240kr år 2024)
Ledamot	7% av ett inkomstbasbelopp (5 334kr år 2024)
Mötesersättning	1 060kr

Möten planeras utifrån mesta möjliga effektivitet.

Övriga ersättningar

Reseersättning mot reseräkning och Bjäre Krafts regler för resor med privat bil.

Förtroendevald revisor	8% av ett inkomstbasbelopp (6 096kr år 2024)
Auktoriserad revisor	ersätts mot räkning enligt avtal

Valberedning

Valberedningen har bestått av följande:

Lina Andreasson, Båstad
Stefan Dahlstrand, Hallavara
Anna-Karin Nilsson, Västra Karup
Ib Nilsson, Vejbystrand
Gitte Dahlin, Båstad

Valberedningen tackar för förtroendet.

Samtliga ledamöter står till föreningens förfogande för fortsatt valberedningsarbete.

/Lina, Stefan, Anna-Karin, Ib, Gitte